Datablad/FDV

Produktnavn
El nummer
Produkttype
GTIN

ETIM-klasse

Al-skilt utkoblet for lasing 150x100x2mm gult/sort
2858633

Al73

7070701025513

ECO01777

UTKOBLET

ARBEID PAGAR

MA IKKE INNKOBLE

A

Aluminiumskiltene er eloksert og belagt med spesialvinyl. Som ekstra beskyttelse palegges en veerbestandig klarlakk.

Dette betyr klare farger og lang levetid.

Aluminiumskiltene er meget lys- og veerbestandige.

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

150 mm
1,5 mm
100 mm

629

Teknisk spesifikasjon - Pictogram

Form

Materiale

Materialkvalitet

Vannfast

Med advarsel/informasjonssymbol
Symbol

Med advarsel/informasjonstekst

Type feste

Rektangulaer
Aluminium
Andre

Ja

Ja
Spenningsfare
Ja

Skrus
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Farge Gul
Fluorescerende Nei
Etterlysende Nei
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